cumplimiento de las formalidades legales y estatutarias. DOS) CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO.- 

El Capital Suscrito de la compañía es de QUINCE MIL DÓLARES AMERICANOS, dividido en 

Quince Mil acciones nominativas, ordinarias e indivisibles de un dólar cada una. Están numeradas 

del Cero Cero Uno (001) al Quince Mil inclusive (15.000) y se encuentra pagado integramente por 

los accionistas. Cada acción pagada dará derecho a voto en las sesiones, conforme lo establece la 

ley. Los aumentos del capital suscrito hasta llegar al límite del capital autorizado, serán aprobados 

por la Junta General, la cual establecerá en cada caso las condiciones de la suscripción y pago de